



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

बागलुङ शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	राजेशचन्द्रराज	भण्डारी	०५६
२	हरिनारायण	गौतम	०५६
३	बद्रीप्रसाद	शर्मा	०५६
४	श्रीप्रसाद	शर्मा	०५६
५	विश्वनाथ	रेग्मी	०५६
६	हिराबहादुर	के.सी.	०५६
७	कृष्णराज	शर्मा	०५६
८	गोविन्द	पराजुली	०५६
९	मुकेश	राजभण्डारी	०५६
१०	निरञ्जन	राजभण्डारी	०५६
११	जगन्नाथ	आचार्य	०५६
१२	दुर्गादत्त	आचार्य	०५६
१३	पद्मनाथ	शर्मा पौडेल	०५६
१४	ज्ञानेन्द्र	गौतम	०५८१११
१५	यमबहादुर	थापा	०५९१११२७
१६	लोकेन्द्रबहादुर	केसी	०५९१११२७
१७	पूर्णबहादुर	विश्वकर्मा	०५९१११२७
१८	कृष्ण	अधिकारी	०६११४१५
१९	भापिन्द्रबहादुर	क्षेत्री	०६११४१५
२०	टेकबहादुर	क्षेत्री	०६११४१५
२१	रामबहादुर	जी.सी. (लामिछाने)	०६११४१५
२२	राजु	खड्का	०६११४१५

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	रामकृष्ण	शर्मा	०६९१४१५
२४	किरण	आचार्य	०६९१५१९०
२५	बाबुराम	शर्मा प्रकट	०६९१५१९०
२६	गोविन्द	नेपाली	०६९१५१९०
२७	रामबहादुर	जीसी	०६९१५१९०
२८	ऋषिराम	रिजाल	०६९१५१९०
२९	हिमाल	शर्मा	०६९१५१९०
३०	भाषा	शर्मा	०६९१५१९०
३१	चन्द्रबहादुर	क्षेत्री	०६३१८३
३२	बाबुलाल	शाक्य	०६३१८३
३३	रामकृष्ण	बोहरा	०६३१८३
३४	रीता	खत्री	०६३१८३
३५	भोलानाथ	शर्मा	०६४१६२
३६	शम्भु	कँडेल	०६४१६२
३७	कल्पना	शर्मा	०६४१६२
३८	दीपक	राजभण्डारी	०६४१६२
३९	विपेन्द्र (विपिन)	खड्का	०६४१६२
४०	महेश	पौडेल	०६४१६२
४१	कोपिला	कँडेल	०६४१६२
४२	वीरबहादुर	चोखाल	०६४१६२
४३	दिलीप	पौडेल	०६४१६२
४४	चन्द्रप्रकाश (गणेश विकल पौडेल)	शर्मा	०६४१६२
४५	दिनेश	पन्त	०६४१६२
४६	ज्ञानबहादुर	सिंह	०६४१६२
४७	सरिता	के.सी.	०६४१८२९
४८	बबिता	शर्मा	०६७०९१७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

४९	विकास	पौडेल	०६७०९१७७
५०	प्रकाश	विक	०६७०९१७७
५१	दीपक	गौतम	०६७०९१७७
५२	खीमबहादुर	कार्की	०६७०९१७७
५३	नविनशिशिर	विक	०६७०९१७७
५४	प्रकाश	पौडेल	०६७०९१७७
५५	सुवास	कँडेल	०६७०९१७७
५६	अमृता	गौतम केसी	०६७०९१७७
५७	रोमबहादुर	थापा	०६७०९१७७
५८	अमर	थापा	०६७०९१७७
५९	सुवासराज	पन्त	०६७०९१७७
६०	कृष्ण	आचार्य	०६७०९१७७
६१	लक्ष्मी	परियार	०६७०९१७७
६२	सुवास	आचार्य	०६७०९१७७
६३	रमेश	रेग्मी	०६७०९१७७
६४	संगम	घर्ती	०६७०९१७७
६५	देवीकुमारी	पाठक	०६७०९१७७
६६	धनराज	सापकोटा	०६७०९१७७
६७	सीता	शर्मा	०६७०९१७७
६८	सरस्वती	पुन	०६७०९१७७
६९	सावित्रा	कँडेल	०६७०९१७७
७०	गंगा	चोख्याल	०६७०९१७७
७१	कृष्ण	के.सी.	०६७०९१७७
७२	सुर्यबहादुर	विक	०६७०९१७७
७३	खगराज	गौतम	०६७०९१७७
७४	डोलेन्द्र	गौतम	०६७०९१७७
७५	पिम्ला	गौतम	०६७०९१७७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

७६	दीपकराज	भण्डारी	०६७०९१७७
७७	महेन्द्र	घर्ति संगम	०६७०९१७७
७८	सचिता	गौतम	०६७०९१७७
७९	सञ्जीव	बोहरा	०६७०९१७७
८०	रामनारायण	सुवेदी	०६७०९१७७
८१	मोहराज	शर्मा	०६७०९१७७
८२	नरेश	कँडेल	०६७०९१७७
८३	अमृता	भण्डारी	०६७०९१७७
८४	प्रेमबहादुर	के.सी.	०६७०९१७७
८५	प्रेमबहादुर	जीसी लामिछाने	०६७०९१७७
८६	उमाकान्त	शर्मा	०६७०९१७७
८७	ताराप्रसाद	शर्मा	०६७०९१७७
८८	पार्वती	थापा	०६७०९१७७
८९	विश्वकुमार	श्रेष्ठ	०६७०९१७७
९०	डिलबहादुर	थापा श्रीष	०६७०९१७७
९१	राजकुमार	श्रेष्ठ	०६७०९१७७
९२	रामबहादुर	थापा	०६७०९१७७
९३	नारायणप्रसाद	रिजाल	०६७०९१७७
९४	उषा	पौडेल	०६७०९१७७
९५	प्रदीप	पन्त	०६७०९१७७
९६	लालबहादुर	थापा	०६७०९१७७
९७	तुल्सी	रेग्मी	०६७०९१७७
९८	भीम	बराइली विक	०६७०९१७७
९९	रमाकान्त	सापकोटा	०६७०९१७७
१००	दिल	निशानी	०६७०९१७७
१०१	अमृत	रोका	०६७०९१७७
१०२	सरु	थापा	०६७०९१७७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०३	रामबहादुर	थापा (राजविन)	०६१५११०
१०४	तुलसी	भण्डारी	०७०१०६१९४
१०५	बाबुराम	भण्डारी	०७०१०६१९४
१०६	सविना	केसी	०७०१०६१९४
१०७	रेणु	केसी	०७०१०६१९४
१०८	रन्जिता	शर्मा	०७०१०६१९४
१०९	भरना	शर्मा	०७०१०६१९४
११०	रुद्र	गौतम	०७०१०६१९४
१११	कृष्णाकिसान	संयोग	०७०१०६१९४
११२	नरबहादुर	घर्ती	०७०१०६१९४
११३	धिरेन्द्र	न्यौपाने	०७०१०६१९४
११४	डिल्लीप्रसाद	गौतम	०७०१०६१९४
११५	भुवन	कँडेल	०७०१०६१९४
११६	पारसबहादुर इन्द्र	केसी	०७०१०६१९४
११७	चन्द्रमणि	न्यौपाने	०७०१०६१९४
११८	लोकेन्द्रबहादुर	सुनार	०७०१०६१९४
११९	नवीनप्रताप	जीसी	०७०१०६१९४
१२०	दयाराम	पौडेल	०७०१०६१९४
१२१	अर्जुन	लामिछाने	०७०१०६१९४
१२२	दीपक	सुनार	०७०१०६१९४
१२३	त्रिलोचन	रिजाल	०७०१०६१९४
१२४	रामप्रसाद	कँडेल	०७०१०६१९४
१२५	नारायण	पौडेल	०७०१०६१९४
१२६	गणेश	नेपाली	०७०१०६१९४
१२७	श्रीधर	कँडेल	०७०१०६१९४
१२८	नन्दु	विष्ट	०७०१०६१९४
१२९	राज	थापा	०७०१०६१९४

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१३०	कृष्ण	कँडेल	०७०१०६१९४
१३१	थम्मन	थापा	०७०१०६१९४
१३२	विष्णुप्रसाद	भुसाल	०७०१०६१९४
१३३	कृष्णप्रसाद	पोखरेल	०७०१०६१९४
१३४	लक्ष्मी	पौडेल	०७०१०६१९४
१३५	द्रोण	कुँवर	०७०१०६१९४
१३६	शान्ति	छत्याल	०७०१०६१९४
१३७	खड्गबहादुर	कुँवर	०७०१०६१९४
१३८	कविता	घर्तीमगर	०७०१०६१९४
१३९	प्रशान्त	घर्तीमगर	०७०१०६१९४
१४०	नरेशकुमार	बुढामगर	०७०१०६१९४
१४१	विश्वास	खड्काथोकी	०७०१०६१९४
१४२	मनबहादुर	थापा	०७०१०६१९४
१४३	सागर	कुँवर	०७०१०६१९४
१४४	विजय	राना	०७०१०६१९४
१४५	युवराज	कँडेल	२०७३१०१९०१
१४६	बालकृष्ण	सुवेदी	२०७३१०१९०१
१४७	अर्जुन	कार्की	२०७३१०१९०१
१४८	सृष्टी	पौडेल	२०७३१०१९०१
१४९	खेमराज	गौतम	२०७३१०१९०१
१५०	भूपेन्द्र	केसी	२०७३१०१९०१
१५१	हरिप्रसाद	शर्मा	२०७३१०१९०१
१५२	सुमन	घर्ती क्षेत्री	२०७३१०१९०१
१५३	राजेन्द्र	ढकाल	२०७३१०१९०१
१५४	हस्तबहादुर	खड्का	२०७३१०१९०१
१५५	रविन	परियार	२०७३१०१९०१
१५६	खगेन्द्र	विश्वकर्मा	२०७३१०१९०१

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१५७	मनिसा	गौतम	२०७३।१०।१०।
१५८	हस्तबहादुर	केसी	२०७३।१०।१०।
१५९	गुमानसिंह	भण्डारी	२०७३।१०।१०।
१६०	जीवनकला	खत्री	२०७३।१०।१०।
१६१	गणेश	थापा	२०७३।१०।१०।
१६२	देउमाया	राना	२०७३।१०।१०।
१६३	ढालेन्द्र	हमाल	२०७३।१०।१०।
१६४	सुमन	सुनार	२०७३।१०।१०।
१६५	छविीलाल	पाण्डे	२०७३।१०।१०।
१६६	पुरण	पाण्डे	२०७३।१०।१०।
१६७	पदम	छन्त्याल	२०७३।१०।१०।
१६८	शेखर	थापा	२०७३।१०।१०।
१६९	मित्र	खरेल	२०७३।१०।१०।
१७०	सूर्य	गौतम	२०७३।१०।१०।
१७१	मन्जुल	शाक्य	२०७३।१०।१०।
१७२	रोशन	जिसी	२०७३।१०।१०।
१७३	पवित्रा	बुढा	२०७३।१०।१०।
१७४	भिमप्रसाद	कँडेल	२०७३।१०।१०।
१७५	रविना	बोहरा	२०७३।१०।१०।
१७६	सिर्जना	पन्त	२०७३।१०।१०।
१७७	राम	शर्मा	२०७३।१०।१०।
१७८	हरिराम	अधिकारी	२०७३।१०।१०।
१७९	शिवशरण	झवाली	२०७३।१०।१०।
१८०	भरत	पौडेल	२०७३।१०।१०।
१८१	सुरेन्द्र	पौडेल	२०७३।१०।१०।



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

कास्की शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	कुशुमकेशव	पराजुली	०५६
२	पुण्य	पौडेल	०५६
३	नवराज	सुबेदी	०५६
४	शिरोमणि	बराल	०५६
५	कृष्णप्रसाद	बाँस्तोला	०५६
६	रमेश	पौडेल	०५६
७	नारायण	कार्की	०५६
८	माधव	शर्मा	०५६
९	हरि	बाँस्तोला	०५६
१०	निमदत्त	सुबेदी	०५६
११	तिलक	आचार्य	०५६
१२	रुद्रबहादुर	थापा	०५६
१३	विश्वरत्न	शाक्य	०५६
१४	तिलकमान	गुभाजु	०५६
१५	मेघराज	आचार्य	०५६
१६	डोलराज	पाण्डे	०५६
१७	नारायण	भट्टराई	०५६
१८	जनकल्याण	पराजुली	०५६
१९	राजु	भण्डारी	०५६
२०	पदम	रेग्मी	०५६
२१	हर्क	आले	०५६
२२	रामजी	ओझा	०५६

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	बद्रीविनोद	प्रतीक	०५६
२४	गंगाधर	पराजुली	०५६
२५	सुरेन्द्र	थापा	०५६
२६	दुर्गा	भण्डारी	०५६
२७	रविन्द्र	बाँस्तोला	०५६
२८	हिमनिधि	लौडारी	०५६
२९	लक्ष्मीराज	पौडेल	०५६
३०	कृष्णप्रसाद	पराजुली	०५६
३१	हेमराज	बराल	०५६
३२	रामुप्रसाद	सुवेदी	०५६
३३	रामकृष्ण	ज्ञवाली	०५६
३४	राजबहादुर	गुरुड	०५६
३५	तीर्थराज	पौडेल	०५६
३६	ओमबहादुर	हमाल	०५६
३७	नरहरि	पौडेल	०५६
३८	श्यामनाथ	कुँवर	०५६
३९	खेमबहादुर	सारु	०५६
४०	वेदनिधि	तिमिल्सिना	०५६
४१	रुद्रप्रसाद	भट्ट	०५६
४२	ईश्वरप्रसाद	भट्टराई	०५६
४३	श्रीराम	सिग्देल	०५८१११
४४	विनोद	धौलागिरी	०५८१११
४५	माधव	वियोगी	०५८१११
४६	रुपनारायण	ढकाल	०५८१११
४७	गणेशमान	गुरुड	०५८१११
४८	भीमपाणि	बराल	०५८१११
४९	स्ट्रुगल	राना	०५८१११

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

५०	पदम	घले	०५८११९
५१	राजु	क्षेत्री	०५८११९
५२	विश्वप्रकाश	लामिछाने	०५८११९
५३	निराजन	उपाध्याय	०५८११९
५४	गुप्तप्रसाद	शर्मा	०५८११९
५५	विनोद	लामिछाने	०५८११९
५६	सञ्जयकिशोर	वास्तोला	०५८११९
५७	यज्ञप्रसाद	वास्तोला	०५८११९
५८	बालकृष्ण	काउछ्यामगर	०५८११९
५९	केशव	पाठक	०५८११९
६०	नवीन	सिग्देल	०५८११९
६१	जीत	गुरुङ	०५८११९
६२	भगवान	पोखरेल	०५८११९
६३	राजेशकुमार	घिमिरे	०५८११९
६४	ज्यो.डा.बलराम	उपाध्याय रेग्मी	०५६
६५	कुलचन्द्र	न्यौपाने	०५६
६६	हरिप्रसाद	भट्टराई	०६९१४१५
६७	दीपेन्द्र	श्रेष्ठ	०६९१४१५
६८	मानबहादुर	घर्ति	०६९१४१५
६९	त्रिभुवन	पौडेल	०६९१४१५
७०	ताराप्रसाद	पोखरेल	०६९१४१५
७१	कृष्णमणि	बराल	०६९१४१५
७२	निर्मल	शर्मा	०६९१४१५
७३	प्रेमबहादुर	नेपाली	०६९१४१५
७४	बासुदेव	मिश्र	०६९१४१५
७५	टंकप्रसाद	खनाल	०६९१४१५

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

७६	आरजु मोहनकुमार	सल्यानी	विष्ट	०६९।८।९०
७७	नवराज		सापकोटा	०६९।८।९०
७८	जीवनसागर		भण्डारी	०६९।८।९०
७९	माधव		बराल	०६९।८।९०
८०	शोभाकान्त		सिग्देल	०६९।८।९०
८१	विभु		भुषाल	०६९।८।९०
८२	प्रदीप		पौडेल	०६९।८।९०
८३	कमल		पराजुली	०६९।८।९०
८४	धनबहादुर		बस्नेत	०६९।८।९०
८५	राजेन्द्र		अधिकारी	०६९।८।९०
८६	रामप्रसाद		तिमिल्सिना	०६९।८।९०
८७	कृष्ण		थापा	०६९।८।९०
८८	प्रकाश		वास्तोला	०६९।८।९०
८९	देवेन्द्र		वास्तोला	०६९।८।९०
९०	जमुना		शर्मा 'वर्षा'	०६४।६।२
९१	ईश्वरी		न्यौपाने	०५६
९२	राधिका		शर्मा कँडेल	०६४।८।२९
९३	इन्द्रप्रसाद		पौडेल	०६४।८।२९
९४	टंकराज		अधिकारी	०६४।८।२९
९५	विजय		नेपाल	०६४।८।२९
९६	रतन		गुरुड	०६४।८।२९
९७	सागरराज		तिमिल्सिना	०६४।८।२९
९८	दिननाथ		बराल	०६४।८।२९
९९	कमल		पौडेल	०६४।८।२९
१००	एकराज		गिरी	०६४।८।२९
१०१	रविराज		बसौला	०६४।८।२९

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०२	सुदर्शन	रञ्जित	०६४।८।२१
१०३	राम	गुरुड	०६४।८।२१
१०४	श्रीकान्त	सापकोटा	०६४।८।२१
१०५	रामजीप्रसाद	लम्साल	०६४।८।२१
१०६	राजन	उपाध्याय	०६४।८।२१
१०७	यदुनाथ	बन्जारा	०६४।८।२१
१०८	दुर्गा	अधिकारी	०६४।८।२१
१०९	सुष्माकुमारी	पौडेल	०६४।८।२१
११०	सीता	रेग्मी	०६४।८।२१
१११	नारायणप्रसाद	आचार्य	०६४।८।२१
११२	सावित्री	खनाल	०६४।८।२१
११३	टंकप्रसाद	गैरै	०६४।८।२१
११४	इन्दिरा	गुरुड	०६४।८।२१
११५	लोकेन्द्र	ढकाल	०६४।८।२१
११६	शान्ति	गुरुड	०६४।८।२१
११७	विष्णुप्रसाद	भण्डारी	०६४।८।२१
११८	डोलराज	पोखरेल	०६४।८।२१
११९	बिमला	भण्डारी	०६४।८।२१
१२०	स्मीता	अधिकारी	०६४।८।२१
१२१	फडिन्द्र	अधिकारी	०६४।८।२१
१२२	माधवप्रसाद	रेग्मी	०६४।८।२१
१२३	रोहितराज	पराजुली	०६४।८।२१
१२४	सिरोज	कोइराला	०६४।८।२१
१२५	रविना	आले	०६४।८।२१
१२६	भानु	पराजुली	०६४।८।२१
१२७	ठाकुरप्रसाद	बस्ताकोटी	०६४।८।२१
१२८	गोमा	घिमिरे	०६४।८।२१

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१२९	ईश्वरी	पौडेल	०६४।८।२१
१३०	मनोज	घर्तीमगर	०६४।८।२१
१३१	सन्तोष	अधिकारी	०६४।८।२१
१३२	प्रकाशचन्द्र	सापकोटा	०६४।८।२१
१३३	सन्तोष	परियार	०६४।८।२१
१३४	दुर्गा	बराल	०५।८।०१।०
१३५	भरत	कोइराला	०६४।६।२
१३६	मीनाकुमारी	थापा	०६७।०९।१७
१३७	घनश्याम	पाण्डे	०६७।०९।१७
१३८	नारायण	शाही ठकुरी	०६७।०९।१७
१३९	माधव	पनेरु	०६७।०९।१७
१४०	प्रशान्त	लामिछाने	०६७।०९।१७
१४१	श्यामसुन्दर	पराजुली	०६७।०९।१७
१४२	निरज	कायस्थ	०६७।०९।१७
१४३	भुपालकुमार	गुरुड	०६७।०९।१७
१४४	सुरज	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१४५	सरिता	तिमिल्सिना	०६७।०९।१७
१४६	अमृत	घिमिरे	०६७।०९।१७
१४७	मनोहरि	पौडेल	०६७।०९।१७
१४८	हुमबहादुर	तमु	०६७।०९।१७
१४९	सन्देश	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१५०	कविता	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१५१	शिशिर	पौडेल	०६७।०९।१७
१५२	उदयबहादुर	अमात्य	०६७।०९।१७
१५३	भेषराज	सुवेदी	०६७।०९।१७
१५४	कृपा	भण्डारी	०६७।०९।१७
१५५	गोविन्द	सुवेदी	०६७।०९।१७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१५६	खड्गजङ्ग	गुरुङ	०६७०९११७
१५७	अनिलकुमार	शाही	०६७०९११७
१५८	दीपक	श्रेष्ठ	०६७०९११७
१५९	लीना	गुरुङ	०६७०९११७
१६०	पार्वती	पौडेल	०६७०९११७
१६१	दीपक	परियार	०६७०९११७
१६२	दीपा	रेग्मी	०६७०९११७
१६३	महेश्वर	पाण्डे	०६७०९११७
१६४	रुद्र	सिरिस मगर	०६७०९११७
१६५	एलपी	बन्जारा लोकनाथ	०६७०९११७
१६६	कृष्णमाया	पोखरेल	०६७०९११७
१६७	जगन्नाथ	पौडेल	०६७०९११७
१६८	सुदीपराज	ढुंगाना	०६७०९११७
१६९	नरमाया	रसाइली	०६७०९११७
१७०	रोशनी	गुरुङ	०६७०९११७
१७१	रीता	पालिखे	०६७०९११७
१७२	बसन्तराज	अधिकारी	०६७०९११७
१७३	दिलीप	राई	०६७०९११७
१७४	गीताकुमारी	विष्ट	०६७०९११७
१७५	तिलक	पुन	०६७०९११७
१७६	रामजी	जीसी	०६७०९११७
१७७	अन्जु	केसी	०६७०९११७
१७८	ऋषिराम	बराल	०६७०९११७
१७९	सन्जय	मल्ल	०६७०९११७
१८०	कृष्ण	दवाडी	०६७०९११७
१८१	भेषराज	पौडेल	०६७०९११७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१८२	सूर्यप्रसाद	बाँस्तोला	०६७०९१७
१८३	राजेश	पराजुली	०६७०९१७
१८४	विनोदबहादुर	श्रेष्ठ	०६७०९१७
१८५	सुरज	श्रेष्ठ	०६७०९१७
१८६	मोतीलाल	अधिकारी	०६७०९१७
१८७	सरस्वती	गुरुड	०६७०९१७
१८८	विष्णुप्रसाद	सापकोटा	०६७०९१७
१८९	तारानाथ	गौतम पाखे	०६७०९१७
१९०	महेश	भण्डारी	०६७०९१७
१९१	राजाराम	पौडेल	०६७०९१७
१९२	सुरेनकुमार	नेपाली	०६७०९१७
१९३	नारायणप्रसाद	देवकोटा	०६७०९१७
१९४	वीरेन्द्र	सापकोटा	०६७०९१७
१९५	युवराज	त्रिपाठी	०६७०९१७
१९६	केदार	धमला	०६७०९१७
१९७	अर्जुन	अधिकारी	०६७०९१७
१९८	दुर्गाप्रसाद	पौडेल	०६७०९१७
१९९	शिला	गुरुड	०६७०९१७
२००	अजय	श्रेष्ठ	०६७०९१७
२०१	कृष्णचन्द्र	न्यौपाने	०६७०९१७
२०२	नवराज	त्रिपाठी	०६७०९१७
२०३	दीपकराज	मुल्मी	०६७०९१७
२०४	सम्पदा	बाँस्तोला	०६७०९१७
२०५	ऋषिकान्त	पौडेल	०६७०९१७
२०६	आत्मप्रकाश	अधिकारी	०६७०९१७
२०७	रविभुषण	पराजुली	०६७०९१७
२०८	परशुराम	शर्मा	०५६

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२०९	केशवशरण	लामिछाने	०५८११९
२१०	कोमलनाथ	बराल	०५८११९
२११	हरिप्रसाद	पराजुली	०७०१६१४
२१२	शिवप्रसाद	अधिकारी	०७०१६१४
२१३	विमला	थापा	०७०१६१४
२१४	उमा	आलेमगर	०७०१६१४
२१५	देवीजंग	गुरुड	०७०१६१४
२१६	कृष्णबहादुर	रानाभाट	०७०१६१४
२१७	नैनबहादुर	क्षेत्री	०७०१६१४
२१८	सुमन	जीसी	०७०१६१४
२१९	हरि	गिरी	०७०१६१४
२२०	विश्वराज	सुवेदी	०७०१६१४
२२१	ओम	लामा	०७०१६१४
२२२	रमेश	पोखरेल	०७०१६१४
२२३	गिता	रानामगर	०७०१६१४
२२४	भुपाल	गुरुड	०७०१६१४
२२५	सुकमाया	ज्वारचन	०७०१६१४
२२६	भीमबहादुर	थापा	०७०१६१४
२२७	रेमबहादुर	विक	०७०१६१४
२२८	ओमप्रकाश	उपाध्याय	०७०१६१४
२२९	रन्जन	अधिकारी	०७०१६१४
२३०	श्रीभद्र	पौडेल	०७०१६१४
२३१	विष्णुप्रसाद	अधिकारी	०७०१६१४
२३२	शोभा	नेपाल	०७०१६१४
२३३	हिमाल	लम्साल	०७०१६१४
२३४	कृष्णराज	आचार्य	०७०१६१४
२३५	भानुभक्त	अधिकारी	०७०१६१४

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३६	सन्तोष	रेग्मी	०७०१६१४
२३७	प्रदीप	रेग्मी	०७०१६१४
२३८	हेमराज	अधिकारी	०७०१६१४
२३९	प्रमिला	बन्जारा	०७०१६१४
२४०	यज्ञराज	पौडेल	०७०१६१४
२४१	बालकुमारी	पौडेल	०७०१६१४
२४२	अर्जुन	गिरी	०७०१६१४
२४३	अच्युत	कट्टेल	०७०१६१४
२४४	गणेश	ढकाल	०७०१६१४
२४५	नारायणप्रसाद	उपाध्याय	०७०१६१४
२४६	कृष्णप्रसाद	आचार्य	०७०१६१४
२४७	प्रह्लादचन्द्र	घिमिरे	०७०१६१४
२४८	दिलप्रसाद	गुरुड	०७०१६१४
२४९	केशव	ढुंगाना	०७०१६१४
२५०	नवराज	ढुंगान	०७०१६१४
२५१	शोभा	बराल	०७०१६१४
२५२	सुशीलकुमार	पन्थी	०७०१६१४
२५३	वीनाकुमारी	थापा	०७०१६१४
२५४	दुदीमाया	गुरुड	०७०१६१४
२५५	सूर्यप्रसाद	ढकाल	०७०१६१४
२५६	दीपेन्द्र	पहारी	०७०१६१४
२५७	मीना	गुरुड	०७०१६१४
२५८	पुरुषोत्तम	न्यौपान	०७०१६१४
२५९	कृष्ण	झवाली	०६७०९१९७
२६०	सुरेन्द्र	पौडेल	०७०१६१४
२६१	सन्तोष	पोखरेल	०६७०९१९७
२६२	प्रकाश	ढकाल	०७०१६१४

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२६३	दुर्गाप्रसाद	हुमागाई	०५८१११
२६४	लालप्रसाद	शर्मा	०५६
२६५	सुमन	ढुंगाना	०६७०९११३
२६६	शोभा	भण्डारी	२०७३१०११०
२६७	ढाकामोहन	बराल	२०७३१०११०
२६८	गौतम	रानाभाट	२०७३१०११०
२६९	प्रविना	गोले	२०७३१०११०
२७०	जैनव	खातुन	२०७३१०११०
२७१	ज्योति	हमाल	२०७३१०११०
२७२	मीना	मगर	२०७३१०११०
२७३	रुपमा	अधिकारी	२०७३१०११०
२७४	सुदिप	त्रिपाठी	२०७३१०११०
२७५	नवराज	सुवेदी	२०७३१०११०
२७६	गणेश	पौडेल	२०७३१०११०
२७७	दुर्गा	रानामगर	२०७३१०११०
२७८	मधु	अधिकारी	२०७३१०११०
२७९	दुर्गाप्रसाद	शर्मा	२०७३१०११०
२८०	गौरव	त्रिपाठी	२०७३१०११०
२८१	प्रभु	अधिकारी	२०७३१०११०
२८२	अमृतकुमार	भट्टराई	२०७३१०११०
२८३	उमेश	पुन	२०७३१०११०
२८४	शान्तिकुमारी	शाही राणा	२०७३१०११०
२८५	सुमन	थापा	२०७३१०११०
२८६	तुलसीराम	सुवेदी	२०७३१०११०
२८७	लक्ष्मी	जीसी	२०७३१०११०
२८८	हरि	पन्त	२०७३१०११०
२८९	सन्तोष	सुवेदी	२०७३१०११०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२९०	लक्ष्मी	सुनार	२०७३।१०।१०
२९१	सन्दिप	पौडेल	२०७३।१०।१०
२९२	राजन	परियार	२०७३।१०।१०
२९३	शिवराज	बास्ताकोटी	२०७३।१०।१०
२९४	लक्ष्मी	गिरी	२०७३।१०।१०
२९५	कविराज	खनाल	२०७३।१०।१०
२९६	प्रकाश	परियार	२०७३।१०।१०
२९७	गणेशकुमार	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
२९८	सुरज	बस्याल	२०७३।१०।१०
२९९	रमेश	तिमिल्सिना	२०७३।१०।१०
३००	नरमा	राना	२०७३।१०।१०
३०१	ऋषिराम	खतिवडा	२०७३।१०।१०
३०२	मिनबहादुर	क्षेत्री	२०७३।१०।१०
३०३	रुपिन्द्र	प्रभावी जोशी	२०७३।१०।१०
३०४	युवराज	गुरुड	२०७३।१०।१०
३०५	शशिकुमार	पौडेल	२०७३।१०।१०
३०६	ऋषिराम	दाहाल	२०७३।१०।१०
३०७	पवित्रा	बास्तोला	२०७३।१०।१०
३०८	पर्शुराम	अधिकारी	२०७३।१०।१०
३०९	कञ्चन	थापा	२०७३।१०।१०
३१०	ऋषिराम	बराल	२०७३।१०।१०
३११	अमृत	सुवेदी	२०७३।१०।१०
३१२	सुनील	पाण्डे	२०७३।१०।१०
३१३	इन्दिरा	सापकोटा	२०७३।१०।१०
३१४	दिवाकर	भण्डारी	२०७३।१०।१०
३१५	शेरबहादुर	खत्री	२०७४।११।२३

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

३१६	डेबिट	गुरुड	२०७४।११।२३
३१७	अपिल	त्रिपाठी	२०७४।११।२३
३१८	राजु	गिरी	२०७४।११।२३
३१९	खिमाकुमारी	गुरुड	२०७४।११।२३
३२०	तारा	चापागाई दुवे	२०७४।११।२३
३२१	गणेश	पहारी	२०७४।११।२३
३२२	रामजी	आचार्य	२०७४।११।२३
३२३	सुरेश	अधिकारी	२०७४।११।२३
३२४	पदम	श्रेष्ठ	२०७४।११।२३
३२५	पुष्कर	नेपाल	२०७४।११।२३
३२६	पुष्पराज	दाहाल	२०७४।११।२३
३२७	सन्तोष	बस्याल	२०७४।११।२३
३२८	धनबहादुर	गुरुड	२०७४।११।२३
३२९	वासुदेव	पौडेल	०६।१।२१



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

लमजुङ शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	कृष्णप्रसाद	अधिकारी	०५६
२	सन्तोष	पौडेल	०५८१११
३	मिलन	शर्मा दनाई	५९१११२७
४	कृष्ण	केसी	५९१११२७
५	गणेश	पाण्डे	५९१११२७
६	परमेश्वर	अधिकारी	०६१८११०
७	किसानबहादुर	नेपाली	०६१८११०
८	नविनराज	कुइकेल	०६१८११०
९	आश	गुरुङ	०६४६१२
१०	घनबहादुर	घिमिरे	०६४६१२
११	ईश्वर	पाण्डे	०६४६१२
१२	प्रेमकुमारी	घले	०६४६१२
१३	श्रीकृष्ण	लामिछाने	०६४६१२
१४	केदारबहादुर	बोहरा	०६४६१२
१५	कमला	के.सी.	०६७०९१७
१६	वसन्तबहादुर	थापा	०६७०९१७
१७	नारायण	पौडेल	०६७०९१७
१८	रामजी	राना	०६७०९१७
१९	श्रृजना	घिमिरे	०६७०९१७
२०	युवराज	श्रेष्ठ	०६७०९१७
२१	छविीलाल	बगाले	०६७०९१७
२२	अनिशा	श्रेष्ठ	०७०६११४

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	विमला	अधिकारी	०७०६१९४
२४	पुजा	परियार	०७०६१९४
२५	जनक	श्रेष्ठ	०७०६१९४
२६	सुशीला	पौडेल	०७०६१९४
२७	सन्देश	पौडेल	०७०६१९४
२८	शान्ता	कमली	०७०६१९४
२९	नवराज	पहाडी	०७०६१९४
३०	मीना	गुरुड	०७०६१९४
३१	अन्जु	रिमाल	०७०६१९४
३२	अनुज	अधिकारी	०७०६१९४
३३	आशबहादुर	गुरुड	०७०६१९४
३४	विपीन्द्र	रेग्मी	०७०६१९४
३५	कल्पना	शर्मा दनाई	०७०६१९४
३६	ऋषिराम	अधिकारी	०७०६१९४
३७	विश्वनाथ	घिमिरे	०७०६१९४
३८	चन्द्रकान्त	पौडेल	०७०६१९४
३९	रामकुमार	भण्डारी	०७०६१९४
४०	वीरेन्द्र	पाण्डे	०७०६१९४
४१	दीपक	अधिकारी	२०७३१०१०
४२	सृजना	पौडेल	२०७३१०१०
४३	दलबहादुर	मजाकोटी	२०७३१०१०
४४	श्रीकला	भण्डारी	२०७३१०१०
४५	कृष्णबहादुर	आले	२०७३१०१०
४६	खुसीमाया	गुरुड	२०७३१०१०
४७	सम्भना	तामाङ	२०७३१०१०
४८	रुद्रहरि	ढकाल	२०७३१०१०
४९	रविन्द्र	लामिछाने	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

५०	श्याम	परियार	२०७३१०१०
५१	सीताराम	बस्सेल	२०७३१०१०
५२	अञ्जु	लौडारी	२०७३१०१०
५३	निरज	अधिकारी	२०७३१०१०
५४	बेलिना	थापा	२०७३१०१०
५५	सरोज	विक	२०७३१०१०
५६	सुजन	बानियाँ	२०७३१०१०
५७	मेनका	पौडेल	२०७३१०१०
५८	सिजन	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५९	मनमाया	गुरुड	२०७३१०१०
६०	समुन्द्रा	घिमिरे	२०७३१०१०
६१	नवीन	धिताल	२०७३१०१०
६२	भरत	राना	२०७३१०१०
६३	अजित	थापा	२०७३१०१०
६४	बेदराज	खनिया	२०७३१०१०
६५	सविन	कार्की	२०७३१०१०
६६	बुधमाया	विश्वकर्मा	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

तनहुँ शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-४०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शंकरराज	नहर्की	०५६
२	मुक्तिनाथ	खनाल	०५६
३	कमलामोहन	वाग्ले	०५६
४	प्रदीप	काफ्ले	०५६
५	विश्ववन्धु	भण्डारी	०५६
६	तारानाथ	उपाध्याय	०५६
७	पुष्पराज	आचार्य	०५६
८	रामचन्द्र	पोखरेल	०५६
९	ऋषिराम	पोखरेल	२०५८।१।१
१०	मदन	वाग्ले	२०५८।१।१
११	रामचन्द्र	उपाध्याय	०५९।१।२७
१२	अमरराज	नहर्की	०५९।१।२७
१३	मुरलिमोहन	काफ्ले	०५९।१।२७
१४	मनोरथ	शर्मा	०५९।१।२७
१५	शंकरनारायण	श्रेष्ठ	०६०।।।१६
१६	प्रेमप्रसाद	पौडेल	०६१।।।१०
१७	रघुनाथ	पौडेल	०६१।।।१०
१८	नारायण	खड्का	०६१।।।१०
१९	शेखमोहम्मद	हनिफ(गोरामिया)	०६१।।।१०
२०	रवीन	पौडेल	०६१।।।१०
२१	प्रदीपराज	अधिकारी	०६१।।।१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२२	रमेश	विकल	०६२।८।१६
२३	हूतमणि	अधिकारी	०६२।८।१६
२४	बसन्त	कँडेल	०६३।८।३
२५	डम्बरबहादुर	अधिकारी	०६३।८।३
२६	अरुण	काफ्ले	०६३।८।३
२७	विष्णुबहादुर	मास्की	०६४।६।२
२८	शिवदत्त	ढकाल	०६४।६।२
२९	प्रकाशचन्द्र	भट्टराई	०६४।६।२
३०	त्रिभुवन	श्रेष्ठ	०६४।८।२९
३१	दिवस	तिवारी	०६४।८।२९
३२	सुदीपबन्धु	भण्डारी	०६४।८।२९
३३	ओमकार	आचार्य	०६४।८।२९
३४	बसन्ती	बास्तोला	०६४।८।२९
३५	समुन्द्र	पौडेल	०६४।८।२९
३६	दिपेन्द्र	पौडेल	०६७।०९।१७
३७	राजकुमार	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
३८	अन्जना	तिम्सिना	०६७।०९।१७
३९	रुपा	गुरुड	०६७।०९।१७
४०	तेजप्रसाद	वाग्ले	०६७।०९।१७
४१	ऋषिकान्त	दवाडी	०६७।०९।१७
४२	रविना	ढकाल	०६७।०९।१७
४३	दीवाकर	भण्डारी	०६७।०९।१७
४४	विमला	दवाडी	०६७।०९।१७
४५	सजना	कोइराला	०६७।०९।१७
४६	सुमनबन्धु	भण्डारी	०६७।०९।१७
४७	पूर्णबहादुर	विके	०६७।०९।१७
४८	धनपति	अधिकारी	०६७।०९।१७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

४९	इश्वरीप्रसाद	ढकाल	०६७०९११७
५०	सुशीला	गजमेर	०६७०९११७
५१	शैलेस	खाती	०६७०९११७
५२	रामबहादुर	घले परियार	०६७०९११७
५३	सुशीला	थापा	०६७०९११७
५४	उज्वल	पौडेल	०६७०९११७
५५	पवन	पौडेल	०६७०९११७
५६	सरस्वती	सिग्देल	०६७०९११७
५७	कृष्णचन्द्र	न्यौपाने	०६७०९११७
५८	सोनी	खनिया	०६७०९११७
५९	राजिवलाल	श्रेष्ठ	०६७०९११७
६०	सानेबहादुर	नेपाली	०६७०९११७
६१	अस्मिता	खनाल	०६७०९११७
६२	सुमन	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६३	विष्णु	गौतम	२०७३१०१०
६४	सन्तोष	खनाल	२०७३१०१०
६५	विकास	बास्तोला	२०७३१०१०
६६	गोपालप्रसाद	भण्डारी	२०७३१०१०
६७	कमलमोहन	घिमिरे	२०७३१०१०
६८	रामशरण	नेपाली	२०७३१०१०
६९	राजकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
७०	जगत	विक	२०७३१०१०
७१	अमृत	लम्साल	२०७३१०१०
७२	भूमिका	आले	२०७३१०१०
७३	सुनीता	थापा	२०७३१०१०
७४	रोमाकान्त	पोखरेल	२०७३१०१०
७५	माधव	अधिकारी	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

७६	शैलेन्द्र	मिश्र	२०७३१०१०
७७	राजेश्वर	हड्खले	२०७३१०१०
७८	मिला	दरै	२०७३१०१०
७९	विकास	खनाल	२०७३१०१०
८०	रामकृष्ण	कुँवर	२०७३१०१०
८१	सम्भना	मिश्र	२०७३१०१०
८२	प्रकाश	विक	२०७३१०१०
८३	प्रताप	राना	२०७३१०१०
८४	जिम	राना	२०७३१०१०
८५	धुवराज	सुवेदी	२०७३१०१०
८६	लालबहादुर	थापा	२०७३१०१०
८७	सम्भना	रसाइली	२०७३१०१०
८८	मदन	तिमिल्सिना	२०७३१०१०
८९	सूयभक्त	पौडेल	२०७३१०१०
९०	कृष्णबहादुर	अधिकारी	२०७३१०१०
९१	दीवाकर	भट्टराई	२०७३१०१०
९२	रामबहादुर	धामी	२०७३१०१०
९३	सिर्जना	राना	२०७३१०१०
९४	अनन्तदीप	घिमिरे	२०७३१०१०
९५	रामकृष्ण	सापकोटा	२०७३१०१०
९६	राजेश्वर	खनाल	२०७३१०१०
९७	आशबहादुर	घिमिरे	२०७३१०१०
९८	सरोज	भण्डारी	२०७३१०१०
९९	डिल्लीराज	जोशी	२०७३१०१०
१००	सन्तोषी	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०१	तीर्थराज	खनाल	२०७३१०१०
१०२	अशोक	विक	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०३	सुष्मा	सिग्देल	२०७३१०१०
१०४	मुनाकालीराज	विके	२०७३१०१०
१०५	मधुमाया	लामिछाने	२०७३१०१०
१०६	पम्फा	विक	२०७३१०१०
१०७	एलोज	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१०८	प्रकाश	अधिकारी	२०७३१०१०
१०९	मेगम	परियार	२०७३१०१०
११०	रविन्द्र	कँडेल	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

गोरखा शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-४७

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	रामशरण	आचार्य	०६२।८।१६
२	किशोरजंग	थापा	०६२।८।१६
३	भीमलाल	श्रेष्ठ	०६२।८।१६
४	सुशीलबाबु	श्रेष्ठ	०६२।८।१६
५	आत्माराम	श्रेष्ठ	०६२।८।१६
६	शिव	अप्रिय	०६२।८।१६
७	सुरेन्द्र	देवकोटा	०६२।८।१६
८	गणेश	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
९	रमेश	विष्ट	०६७।०९।१७
१०	अन्जन	खत्री	०६७।०९।१७
११	अनुपमा	खनाल	०६७।०९।१७
१२	हरिराम	उप्रेती	०६७।०९।१७
१३	विनोद	ढकाल	०६७।०९।१७
१४	अर्जुनविलास	पन्त	०६७।०९।१७
१५	राजेन्द्र	न्यौपाने	०६७।०९।१७
१६	केशव	बस्नेत	०६७।०९।१७
१७	संगम	तिवारी	०६७।०९।१७
१८	सुदीप	कैनी	०६७।०९।१७
१९	किरणकुमार	लोहनी	०६७।०९।१७
२०	नरहरि	सापकोटा	०७०।०६।१४
२१	रेनु	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
२२	चाँदनी	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
२३	करिश्मा	केसी	०७०।०६।१४



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२४	सन्तोष	अधिकारी	०७०१०६१९४
२५	नरेन्द्र	ढकाल	०७०१०६१९४
२६	प्रशान्त	पोखरेल	०७०१०६१९४
२७	दीपक	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
२८	विकास	मरहठ्टा	२०७३१०१९०
२९	विमल	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३०	अस्मिता	थापा	२०७३१०१९०
३१	गुणबहादुर	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०
३२	उद्धव	कुमाल	२०७३१०१९०
३३	दानबहादुर	गुरुड	२०७३१०१९०
३४	प्रल्हाद	पोखरेल	२०७३१०१९०
३५	सस्मिता	पन्त	२०७३१०१९०
३६	मोहसिन	अलिमियाँ	२०७३१०१९०





प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

म्याग्दी शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-४८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	घनश्याम	खड्का	०६१।४।५
२	ज्ञानेन्द्र	के.सी.	०५।१।१९
३	तारानाथ	शर्मा	०६३।८।३
४	सुरत	केसी	०६३।८।३
५	अमर	बानियाँ	०६३।८।३
६	रेखा	रेग्मी	०६३।८।३
७	रामचन्द्र	गौतम	०६३।८।३
८	धनन्जयकुमार	श्रेष्ठ	०६३।८।३
९	दिनेश	बरुवाल	०६३।८।३
१०	राजकुमार	थापा	०६३।८।३
११	देवीप्रसाद	शर्मा	०६३।८।३
१२	बालकृष्ण	सुवेदी	०६३।८।३
१३	प्रकाश	पौडेल	०६३।८।३
१४	प्रमोद	शर्मा	०६३।८।३
१५	प्रकाश	रेग्मी	०६३।८।३
१६	ध्रुवसागर	शर्मा	०६३।८।३
१७	सुवासकुमार	श्रेष्ठ	०५।७
१८	कमल	बानियाँ	०६।७।०९।१७
१९	विक्रम	बोगटी	०६।७।०९।१७
२०	गोपाल	छन्त्याल	०६।७।०९।१७
२१	हरिकृष्ण	शर्मागौतम	०६।७।०९।१७
२२	सुदर्शनकुमार	श्रेष्ठ	०६।७।०९।१७

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	अमृत	बास्कुने	०६७०९।१७
२४	ठाकुरप्रसाद	आचार्य	०६७०९।१७
२५	सन्तोष	गौतम	०६७०९।१७
२६	गीता	मिजार	०६७०९।१७
२७	आकांक्षा	रिजाल	०६७०९।१७
२८	हरि	गिरी	०६७०९।१७
२९	गोपालप्रसाद	रेग्मी	०६७०९।१७
३०	प्रेमबहादुर	कार्की	०६७०९।१७
३१	गोरखनाथ	सुवेदी	०७०।६।१४
३२	प्रताप	बानियाँ	०७०।६।१४
३३	कमल	खत्री	०७०।६।१४
३४	अजयमिलन	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
३५	हिराबहादुर	खत्री	०७०।६।१४
३६	पुजा	मल्ल	०७०।६।१४
३७	रुद्रकुमारी .(मालती)	खत्री	०७०।६।१४
३८	सवि	बानियाँ	०६४।६।२
३९	कृष्णप्रसाद	सापकोटा	२०७३।१०।१०
४०	आशिका	मल्ल	२०७३।१०।१०
४१	सन्दीप	खत्री	२०७३।१०।१०
४२	दलबहादुर	विक	२०७३।१०।१०
४३	पदम	विश्वकर्मा	२०७३।१०।१०
४४	लोकनाथ	भुसाल	२०७३।१०।१०
४५	राजिना	मल्ल	२०७३।१०।१०
४६	धिरबहादुर	खत्री	२०७३।१०।१०
४७	प्रकाश	पौडेल	२०७३।१०।१०
४८	निर्मला	खत्री	२०७३।१०।१०
४९	कर्णबहादुर	खत्री	२०७३।१०।१०
५०	कुलबहादुर	केसी	२०७३।१०।१०



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

५१	दिपु	फगामी	२०७३१०१०
५२	राकेश	शर्मा	२०७३१०१०
५३	कृष्ण	जिसी	२०७३१०१०





प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

पर्वत शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-४९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	दुर्गाप्रसाद	शर्मा	०५.०१.१९
२	गोविन्द	पोखरेल	०५.०१.१९
३	रामचन्द्र	जोशी	०५.०१.१९
४	भीमप्रसाद	रेग्मी	०५.०१.१९
५	भोलानाथ	शर्मा	०६.१४.१५
६	ओमप्रसाद	शर्मा घायल	०६.१४.१५
७	ओमप्रसाद	उपाध्याय	०६.१०.१०
८	विश्वप्रकाश	प्रसाई	०६.१०.१०
९	माधवराज	पाण्डेय	०६.३०.१३
१०	किशोर	सापकोटा	०६.३०.१३
११	सन्तोष	थापा	०६.३०.१३
१२	गणेशकुमार	जी.सी.	०६.३०.१३
१३	याम संगीत स्रोता	(यामबहादुर क्षेत्री)	०६.३०.१३
१४	राजेन्द्र	पहाडी	०६.३०.१३
१५	प्रकाश	बराल	०५.६
१६	मोहन	आचार्य	०६.४.६.१२
१७	छविीलाल	तिवारी	०६.४.६.१२
१८	सरस्वती	शर्मा "जिज्ञासु"	०६.४.६.१२
१९	नुमाखर	भुर्तेल	०६.४.६.१२
२०	गंगाधर	अधिकारी	०६.१४.१५
२१	चोलेश्वर	तिवारी	०६.४.६.१२

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२२	तारानाथ	आचार्य	०६७०९१७
२३	गीताकुमारी	शर्मा	०६७०९१७
२४	मुना	भुषाल	०६७०९१७
२५	ध्रुव	शर्मा	०६७०९१७
२६	जीवन	पौडेल	०६७०९१७
२७	सहनशिला	शर्मा	०६७०९१७
२८	गणेश ठुलीपोखरी	पौडेल	०६७०९१७
२९	लक्ष्मी	सापकोटा	०६७०९१७
३०	कमला	केसी	०६७०९१७
३१	राजबाबु	पी.सी	०६७०९१७
३२	मुरारी	शर्मा	०६७०९१७
३३	डिलबहादुर	विक	०६७०९१७
३४	गणेश पिपलटारी	पौडेल	०६७०९१७
३५	गोपालबहादुर	जिसी	०६७०९१७
३६	मायाकुमारी	अधिकारी	०६७०९१७
३७	समीक्षा	शर्मा	०६७०९१७
३८	इन्दिरा	तिवारी	०६७०९१७
३९	गोविन्द	अधिकारी	०६७०९१७
४०	धनकुमारी माया	श्रेष्ठ	०७०६१४
४१	एभरेष्ट	गहतराज	०७०६१४
४२	गणेश	गिरी	०७०६१४
४३	गणेश पकुवा	पौडेल	०७०६१४
४४	इन्द्रमान	खत्री	०७०६१४
४५	विष्णु	सापकोटा गौतम	०७०६१४
४६	रिमा	शाही	०७०६१४
४७	सुनीता	पौडेल	०७०६१४
४८	सुमन	थापा	०७०६१४



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४९	सुजन	केसी	०७०६१९४
५०	संगीता	केसी बानियाँ	०७०६१९४
५१	सुरक्षा	लामिछाने	०७०६१९४
५२	पवित्रा	शर्मा	०७०६१९४
५३	राजु	पौडेल	०७०६१९४
५४	सुरेश	परियार	०७०६१९४
५५	कृष्ण	अखेली	०७०६१९४
५६	लकास	सुवेदी	०७०६१९४
५७	रिखीराम	भुसाल	०७०६१९४
५८	ज्ञानप्रसाद	भुसाल	०७०६१९४
५९	गीता	सुवेदी	०७०६१९४
६०	रन्जना	खत्री क्षेत्री	०७०६१९४
६१	उत्तम	परियार	०७०६१९४
६२	प्रनिश	गिरी	०७०६१९४
६३	भूमिराज	शर्मा	०७०६१९४
६४	प्रदीप	लामिछाने	०७०६१९४
६५	समीर	मल्ल	०७०६१९४
६६	इन्दिरादेवी	शर्मा	०७०६१९४
६७	रामप्रसाद	शर्मा	०७०६१९४
६८	कृष्णप्रसाद	उपाध्याय	०७०६१९४
६९	पूर्णकुमार	श्रेष्ठ	०७०६१९४
७०	शान्तिनारायण	श्रेष्ठ	०७०६१९४
७१	इन्द्रकुमार	जोशी	०७०६१९४
७२	महेन्द्रबहादुर	जीसी	०७०६१९४
७३	मनु	गिरी	०७०६१९४
७४	ओम्ना	क्षेत्री	०७०६१९४
७५	कालिका	केसी	०७०६१९४

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

७६	अगन्धर	तिवारी	०६७०९१७
७७	हरिनारायण	रेग्मी	०६४१८२९
७८	अच्युत	तिवारी	२०७३१०१०
७९	सुवास	पौडेल	२०७३१०१०
८०	दिनेश	भुसाल	२०७३१०१०
८१	सन्जुकुमारी	शर्मा	२०७३१०१०
८२	साजन	परियार	२०७३१०१०
८३	नम्रता	गिरी	२०७३१०१०
८४	साजन	पुरी	२०७३१०१०
८५	यामबहादुर	परियार	२०७३१०१०
८६	अर्जुन	क्षेत्री	२०७३१०१०
८७	रावेस	शर्मा	२०७३१०१०
८८	गिताकुमारी	शर्मा	२०७३१०१०
८९	निर्मल	पौडेल	२०७३१०१०
९०	सुवास	लामिछाने	२०७३१०१०
९१	माधव	पराजुली	२०७३१०१०
९२	विकासराज	पौडेल	२०७३१०१०
९३	विसन	क्षेत्री	२०७३१०१०
९४	जीवन	उच्चै ठकुरी	२०७३१०१०
९५	रमेश	पौडेल	२०७३१०१०
९६	सन्जय	रेग्मी	२०७३१०१०
९७	मिना	पराजुली	२०७३१०१०
९८	सृजना	शर्मा	२०७३१०१०
९९	उत्तमप्रसाद	अधिकारी	२०७३१०१०
१००	राजन	पौडेल	२०७३१०१०
१०१	संगीता	केसी	२०७३१०१०
१०२	देवराज	पुरी	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०३	दीपेन्द्र	सुवेदी	२०७३१०१०
१०४	सार्जन	पौडेल	२०७३१०१०
१०५	रमा	सुवेदी	२०७३१०१०
१०६	रोशनप्रसाद	तिवारी	२०७३१०१०
१०७	ठाकुर	रसाइली	२०७३१०१०
१०८	रामकृष्ण	लामिछाने	२०७३१०१०
१०९	महेन्द्र	केसी	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

स्याङ्जा शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-५०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	ओमप्रकाश	शर्मा	०५६
२	राधाकृष्ण	डुम्रे	०६४।८।२१
३	प्रेमराज	पौडेल	०६४।८।२१
४	गिरीधारी	पोखेल	०६४।८।२१
५	प्रदीप	कोइराला	०६४।८।२१
६	प्रकाश	डोटेल्	०६४।८।२१
७	हिमलाल	पराजुली	०६४।८।२१
८	भवानी	अधिकारी	०६४।८।२१
९	अर्जुन	काफ्ले	०६४।१२।३
१०	टीकाराम	अधिकारी	०६४।१२।३
११	श्रीकृष्ण	सिग्देल	०६४।१२।३
१२	इन्द्रबहादुर	गोदार	०६७।०९।१७
१३	रोशन	लामिछाने	०६७।०९।१७
१४	हरिवल्लभ	पाठक	०६७।०९।१७
१५	छविलाल	गैरे	०६७।०९।१७
१६	मुक्तिप्रसाद	न्यौपाने	०६७।०९।१७
१७	गोपालबहादुर	जिटी	०७०।६।१४
१८	बिनाकुमारी	गैह्रे	०७०।६।१४
१९	सुरज	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
२०	रिना	राना	२०७३।१०।१०
२१	तोलाकान्त	बगाल	२०७३।१०।१०
२२	रामप्रसाद	लामिछाने	२०७३।१०।१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	मोहन	गुरुड	२०७३१०१०
२४	कला	राना	२०७३१०१०
२५	सृजना	सेवदी	२०७३१०१०
२६	रामु	भट्टराई	२०७३१०१०
२७	अमृत	अर्याल	२०७३१०१०
२८	प्रतिक्षा	काफ्ले	२०७३१०१०
२९	रमेश (एकबहादुर)	गोदार	२०७३१०१०
३०	प्रेमनारायण	रेग्मी	२०७३१०१०
३१	नारायण	विक	२०७३१०१०
३२	मनोज	जीसी	२०७३१०१०
३३	विष्णु	अधिकारी	२०७३१०१०
३४	पार्वती	पाण्डे	२०७३१०१०
३५	अनिता	गौतम	२०७३१०१०
३६	जमुना	क्षेत्री	२०७३१०१०
३७	हरि	अर्याल	२०७३१०१०
३८	नारायणप्रसाद	अर्याल	२०७३१०१०
३९	हरिप्रसाद	सुवेदी	२०७३१०१०
४०	सहिफुल	मिया	२०७३१०१०
४१	चुत्रबहादुर	महत	२०७३१०१०
४२	थुमबहादुर विनोद	रखाली	२०७३१०१०
४३	जोगराज	पाठक	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

मुस्ताङ शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-५१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	भीमबहादुर	रसाइली	०७०१६१४
२	चन्द्रेश्वर	बास्तकोटी	०७०१६१४
३	सिवानिसिंह	लवागन	०७०१६१४
४	तिलक	विश्वकर्मा	०७०१६१४
५	रिडजिन	नाम्गेल गुरुङ	०७०१६१४
६	शर्मिला	गुरुङ	०७०१६१४
७	टीकाराम	शर्मा	०७०१६१४
८	विशाल	विक	०७०१६१४
९	आइतेला	थकाली	०७०१६१४
१०	सुमन	पुन	०७०१६१४
११	शोभाकुमारी बस्ताकोटी	भण्डारी	०७०१६१४
१२	दुर्गादेवी	रसाइली	०७०१६१४
१३	सुनदेवी	रसाइली	०७०१६१४
१४	हिक्मत	नेपाली	०७०१६१४
१५	मधुप्रसाद	बराल	०७०१६१४
१६	रमेश	विक	०७०१६१४
१७	तृष्णा	गौचन	०७०१६१४
१८	फुलकुमारी	नेपाली	२०७३१०१०
१९	सुन्दरकुमार	थकाली	२०७३१०१०
२०	कृष्णमोहन	नेपाली	२०७३१०१०
२१	केशव	विक	२०७३१०१०
२२	निरज	थकाली	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ४

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	रिया	शर्मा	२०७३१०१०
२४	प्रताप	आचार्य	२०७३१०१०
२५	सरस्वती	लवागुन	२०७३१०१०
२६	पेमाछेतेन	विक	२०७३१०१०
२७	जमुना	शर्मा	२०७३१०१०
२८	लक्ष्मी	पौडेल	२०७३१०१०
२९	सौरभ	चालिसे	२०७३१०१०
३०	काशिराम	रेग्मी	२०७३१०१०
३१	बसन्त	पौडेल	२०७३१०१०
३२	उत्तम	केसी	२०७३१०१०
३३	विकास	जीसी	२०७३१०१०
३४	विनोद	नेपाली	२०७३१०१०
३५	मानबहादुर	विश्वकर्मा	२०७३१०१०
३६	डिलबहादुर	नेपाली	२०७३१०१०
३७	तेजेन्द्र	गौचन	२०७३१०१०
३८	अमन	धिताल	२०७३१०१०
३९	सम्भना	थकाली	२०७३१०१०
४०	विकास	विक	२०७३१०१०
४१	चन्द्रा	नेपाली	२०७३१०१०
४२	राजु	सेन्चुरी	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

मनाङ्ग शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-५०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	राजनवहादुर	गुरुङ,	२०७३।१०।१०
२	मकानवहादुर	गुरुङ	२०७३।१०।१०
३	नीलम	गुरुङ	२०७३।१०।१०
४	रोहित	गुरुङ	२०७३।१०।१०
५	कमलजंग	गुरुङ	२०७३।१०।१०
६	कृष्णवहादुर	जिसी	२०७३।१०।१०
७	दिपक	थापा	२०७३।१०।१०
८	मनिषा	शर्मा	२०७३।१०।१०
९	छिमी	वाङमो गुरुङ	२०७३।१०।१०
१०	छिरीङ	लोपसाङगुरुङ	२०७३।१०।१०
११	सविनसिङ	महर्जन	२०७३।१०।१०
१२	सुरेश	थापा	२०७३।१०।१०
१३	पशुपति	अधिकारी	२०७३।१०।१०
१४	मेनका	घले	२०७३।१०।१०
१५	संजित	पौडेल	२०७३।१०।१०
१६	नविन	अंकुर	२०७३।१०।१०
१७	सन्तोष	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
१८	केशव	पौडेल	२०७३।१०।१०
१९	लक्ष्मी	गौतम	२०७३।१०।१०
२०	सोलवहादुर	गुरुङ	२०७३।१०।१०
२१	तीलवहादुर	गुरुङ	२०७३।१०।१०
२२	रीया	शर्मा	२०७३।१०।१०
२३	क्षितिज	पौडेल	२०७३।१०।१०



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२४	सञ्जिव	पौडेल	२०७३१०१०
२५	सूर्यबहादुर	विक	२०७३१०१०
२६	सुनाराम	विक	२०७३१०१०
२७	शान्ति	श्रेष्ठ	२०७३१०१०





प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली



प्रदेश नम्बर ४
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

[Handwritten signatures]